

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. หมู่ที่ ๔, หมู่ที่ ๘, หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง
จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๖,๓๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๒๘๔ ตารางเมตร สายบ้าน นายเกิน แก้วคงวงศ์ หมู่ที่ ๔ บ้านพานคง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓๙ ตารางเมตร สายบ้าน นายยวง อยู่ดี หมู่ที่ ๘ บ้านสะแกราบใต้ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๓. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๖๖๐ ตารางเมตร ต่อจากของเดิม เชื่อม หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
(รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๓ กันยายน ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๔๙๖,๓๐๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง.....

๕.๒แบบสรุปราคาก่อสร้าง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์น่วม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกัน กาดนอก ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ

๖.๓ นางสาวน้ำฝน พูลห้วม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ



อบต.สะแกราย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนาขเก็น แก้วควงวงษ์ ม.4 บ้านสะพานคง กว้าง 4 ม. ยาว 71 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท. ไม่น้อยกว่า 284 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.2 ทราชมรองพื้น	ลบ.ม.	14.20	501.31	7,119	1.3624	682.98	9,698.4
	1.3 ผิวทางปอร์คแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	ตร.ม.	284.0	315.57	89,622	1.3624	429.93	122,100.8
	1.4 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	4.00	171.26	685.04	1.3624	233.32	933.30
	1.5 รอยต่อ Construction Joint	ม.	40.00	80.16	3,206.40	1.3624	109.21	4,368.4
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	10.65	397.85	4,237.10	1.3624	542.03	5,772.63
TOTAL								142,873.6
ราคากลาง								142,000.0

ราคากลาง หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน


① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

142,873.6


② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365


ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกราย
(นายเชษฐาพร ชูศรี)


ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราย
(นายสมเกียรติ จันทร์ปฐม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ปัตติ อบต.สะแกราย
(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  นาท อบต.สะแกราย
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)



อบต. สะแกกรัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริม ถนน คสล. สายบ้านนาออยขาง อู่ดี ม.8 บ้านสะแกกรังใต้ กว้าง 3 ม. ยาว 13 ม. หนา 0.15 หรือมีพท. ไม่น้อยกว่า 39 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกกรัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.2 ทรากรองพื้น	ลบ.ม.	-	552.00	-	1.3624	752.04	-
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	39.0	317.29	12,374	1.3624	432.28	16,858.8
	1.4 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	-	171.17	-	1.3624	233.20	-
	1.5 รอยต่อ Construction Joint	ม.	6.00	87.73	526.38	1.3624	119.52	717.1
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งาน ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	2.00	397.85	795.70	1.3624	542.03	1,084.06
	2.2 ท่อ ทวีซี ชั้น 5 O 6 นิ้ว	ท่อน	3.00	796.00	2,388.00	1.3624	1,084.47	3,253.41

TOTAL 21,913.4

ราคากลาง 21,900.0

ราคากลาง สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

21,913.4

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกกรัง
(นายเจนฉัตร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกกรัง
(นายสมภรณ์ จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกกรัง
(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกกรัง
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)



อบต. สะแกกราบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 11 ค่อยจากของเดิม เชื่อม ม.1 กว้าง 4 ม. ยาว 165 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี ทท. ไม่น้อยกว่า 660 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fm	ราคาต่อหน่วยxFm	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
1.2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	33.00	501.31	16,543	1.3624	682.98	22,538.5
1.3	ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	660.0	315.57	208,276	1.3624	429.93	283,755.5
1.4	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	4.00	171.26	685.04	1.3624	233.32	933.30
1.5	รอยต่อ Construction Joint	ม.	108.00	80.16	8,657.28	1.3624	109.21	11,794.7
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
2.1	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	24.75	397.85	9,846.79	1.3624	542.03	13,415.26
TOTAL								332,437.2
ราคากลาง								332,400.0

ราคากลาง สามแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน


① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

332,437.2


② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ประมาณการ โดย

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกกราบ
(นายเจษฎาพร สุทธิ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ผอ.กองช่าง อบต.สะแกกราบ
(นายสมัครชัย จันทร์น่วม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.สะแกกราบ
(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สะแกกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)